Mini-WM 2025

Mini-WM Hauptrunde 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X N Tore +/- Punkte
1 Japan (SSV Wissen) 3 0 37:16  +21 6:0
2 Dénemark (JSG Welling/ 3 1 31:16 +15 4:2
Bassenheim) Il
3 Niederlande (SF Neustadt) 3 2 12:30 -18 2:4
4 Bahrain (TS Bendorf) 3 3 11:29 -18 0:6
Bemerkungen

Ausrichter: SF Neustadt

nu .Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 08:34 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

HVRPhoinland

Gastmannschaft

So. 25.05.2025 13:15 174 Danemark (JS...senheim) Il

13:45 174 Japan (SSV Wissen)

14:15 174 Niederlande ...F Neustadt)
14:45 174 Danemark (JS...senheim) Il
15:15 174 Japan (SSV Wissen)

15:45 174 Bahrain (TS Bendorf)

Hallenverzeichnis

174 Neustadt, Burgerhaushalle
RaiffeisenstralBe 9, 53577 Neustadt (Wied)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde gedndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

Niederlande ...F Neustadt)
Bahrain (TS Bendorf)
Japan (SSV Wissen)
Bahrain (TS Bendorf)
Danemark (JS...senheim) Il
Niederlande ...F Neustadt)

14:2
14:4
4:11
9:2
12:8
5:6



