

Mini-WM 2025

Mini-WM Hauptsaison 4

Tabelle und Spielplan



HVRheinland

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Japan (SSV Wissen)	3	3	0	0	37 : 16	+21	6 : 0
2	Dänemark (JSG Welling/ Bassenheim) II	3	2	0	1	31 : 16	+15	4 : 2
3	Niederlande (SF Neustadt)	3	1	0	2	12 : 30	-18	2 : 4
4	Bahrain (TS Bendorf)	3	0	0	3	11 : 29	-18	0 : 6

Bemerkungen

Ausrichter: SF Neustadt

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.05.2025 13:15 174	Dänemark (JS...senheim) II	Niederlande ...F Neustadt)	14:2
13:45 174	Japan (SSV Wissen)	Bahrain (TS Bendorf)	14:4
14:15 174	Niederlande ...F Neustadt)	Japan (SSV Wissen)	4:11
14:45 174	Dänemark (JS...senheim) II	Bahrain (TS Bendorf)	9:2
15:15 174	Japan (SSV Wissen)	Dänemark (JS...senheim) II	12:8
15:45 174	Bahrain (TS Bendorf)	Niederlande ...F Neustadt)	5:6

Hallenverzeichnis

174 Neustadt, Bürgerhaushalle
Raiffeisenstraße 9, 53577 Neustadt (Wied)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegriffen
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen